

Paziņojums apdrošinājumaņēmējiem, apdrošinātajiem un citām personām, kurām ir tiesības un saistības saskaņā ar Belgische Maatschappij voor Luchtvaart Verzekeringen - Compagnie Belge d'Assurances Aviation NV/SA (turpmāk – “Aviabel”) apdrošināšanas līgumiem

Saskaņā ar Latvijas Republikas Apdrošināšanas un pārapdrošināšanas likuma 50. panta pirmo daļu Belgische Maatschappij voor Luchtvaart Verzekeringen - Compagnie Belge d'Assurances Aviation NV/SA (“Aviabel”), saskaņā ar Beļģija tiesību aktiem dibināta sabiedrība ar ierobežotu atbildību (naamloze vennootschap/société anonyme), ar juridisko adresi Louizalaan 54, 1050 Brisele (Beļģija) un reģistrēta Centrālajā uzņēmumu reģistrā ar numuru 0403,248,004 (RLE Brussels), ar šo informē par visos Aviabel noslēgtajos apdrošināšanas līgumos ietvertu tiesību un saistību nodošanu AXIS Specialty Europe SE, Eiropas sabiedrībai ar ierobežotu atbildību, kas dibināta saskaņā ar Īrijas tiesību aktiem, ar juridisko adresi Mount Herbert Court, 34 Upper Mount Street, Dublin 2, Īrija, un reģistrēta Uzņēmumu reģistra birojā ar numuru 353402SE (turpmāk – “ASE”), **sākot no 2019. gada 1. janvāra.**

Visos Aviabel noslēgtajos līgumos ietvertu tiesību un saistību nodošana, kuru koordinē Beļģijas Valsts banka sadarbībā ar valsts uzraudzības iestādēm katrā attiecīgajā jurisdikcijā, notiek Aviabel apvienošanās ar ASE ietvaros, kuras stāšanās spēkā tāpat paredzēta, sākot no 2019. gada 1. janvāra, t.i., sākot no iepriekšminētās apvienošanās pabeigšanas 2019. gada 1. janvārī, visos Aviabel noslēgtajos apdrošināšanas līgumos ietvertās tiesības un saistības uzskatāmas par nodotām ASE.

Gan Aviabel, gan ASE pieder pie koncerna AXIS Capital Holdings Limited, kas ar savu meitasuzņēmumu starpniecību darbojas kā specializētu apdrošināšanas veidu un līgumu apdrošināšanas nodrošinātājs visā pasaulē. AXIS Capital ir A+ (Augsts) Standard & Poor's piešķirts reitings un A+ (Izcils) A.M. Best piešķirts reitings. ASE pārvalda aktīvus vairāk nekā 24 miljardu ASV dolāru vērtībā, un tā kapitāls mērojams 6 miljardu ASV dolāru vērtībā.

Šā paziņojuma mērķis ir informēt klientus un citas personas, kurām ir Aviabel apdrošināšanas līgumos noteiktas tiesības un saistības, ka Aviabel nodrošinātais apdrošināšanas segums būs daļa no šīs visos Aviabel noslēgtajos apdrošināšanas līgumos ietvertu tiesību un saistību nodošanas un, sākot no 2019. gada 1. janvāra līdz līgumu beigu termiņam, polišu apdrošināšanas segumu nodrošinās ASE. Visos Aviabel noslēgtajos apdrošināšanas līgumos ietvertu tiesību un saistību nodošana un tai sekojoša uzņēmumu apvienošanās neatstās nekādu nelabvēlīgu ietekmi uz jebkura klienta attiecībām ar Aviabel, kas tiks turpinātas ar ASE.

Jebkādi jautājumi saistībā ar iepriekšminēto adresējami:

- Pirms 2019. gada 1.janvāra: Enrique Flores, Aviabel S.A., Avenue Louise 54, 1050 Brisele, Beļģija;
- Pēc 2019. gada 1.janvāra: Enrique Flores, AXIS Specialty Europe SE, Avenue Louise 54, 1050 Brisele, Beļģija.